--..... ,.---.

PREFEITURA DO MUNICfplO DE ICÉM
Estado de São Paulo

C. G. C. 45.726.742/0001-37

- LEI l\1UNIClflf~LNº 10002, DE 03 DE r~OVEfv18RODE 10987 -
Autoriza o percentual de 40% (quarenta por
cento) para 80% (oitenta por cento) desti-
nado a~uplement~ç;o da despesa orçament~-
ria previsto no artigo 4º inciso 11, da

,Le,iNunicipal nQ 973 de 10/12/10986, e da
outras providências.

A Prof:â. DIRCE SILVEn\[.~DE OLIVEIRt-\,Prefeita Municipal de~... ...Icem, Estado de Sao Paulo, usando das atribuiçoes que lhe '-sao conferidas por Lei;
FAZ SABER, que a Câmara Municira1 aprovou e ela santiona e

promulga a seguinte Lei;
ARTIGO 19 - Fica aLterado o percentual de 40% (QUAf~E~JTÇ~POR CEi~TO) para '

80% (OITEf'JTi'\POR CEf'JTO),o limite estabelecido no artigo4Q J
,inciso 11 da Lei Drçamentaria Municipal nº 973 de 1º/12/l986,

para fins de suplementação das dotações de despesa sobre o to
tal "do orçamento, no corrente exercicio financeiro.
§ único - a suplementação de que trata este artigo sómente po

_der~ ser feita com inBfcação dos recursos exigidos'
no arti~o 43Q, par~grafos e seus incisos da Lei Fe-
deral nº 40320 de 17 de março de 1.964.

ARTIGO 2º - Esta lei entrar~ em vigor na data de sua publicação, revoga-'... ,das as disposiçoes em contrario.
Registre-se e publique-seo

,Icem, 03 de novembro de 1098?
'/ ;7' ,

~

Y~'0Lt-(~t a.
DIRCE S VEIRA DE OLIVEIRA

Pr eita Municipal
Registrada em livro próprio, afixada no mural desta Pre-'

feitura, e em seguida será publicada pelo JORNAL DE ICÉM

AgUin81do~a ~lva Sant'Ana
Chefe de Div. Adm.

Rua Prefeito [oão Ribeiro da Silveira, n,"450
FONE! (0172)82-2020 - CEP 16.460 - ICÉM. SI?